El licitador haurà de presentar  per cada àrea d’expertesa proposada el Títol universitari 
acreditatiu de l’especialitat i la Relació dels treballs professionals realitzats en aquesta àrea, 
amb un mínim de 5 anys de treballs professionals perquè pugui ser valorat 

L’oferta total del contracte ascendeix a: Vint-i-cinc mil cent vint-i-dos euros i dos cèntims 
(25.122,02 €) (IVA exclòs), per la durada total del contracte. 

LOT NÚM. Import base: Import IVA: Import Total: 

3 25.122,02 € 5.275,62 € 30.397,64 € 

Expertesa addicional del director del projecte en la direcció de treballs plenament relacionats 
amb l’objecte del contracte: